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Podczas Dni Iławy 2017, które obchodziliśmy podczas minionego weekendu, ruszyła druga
edycja letniej ankiety Iławskiego Centrum Kultury. Kierowany przez Ewę Wiśniewską zespół
ICK znów bada i sonduje opinie i oczekiwania mieszkańców związane z doborem artystów
na kolejne, przyszłoroczne lato w mieście.

Krótkie przypomnienie: w ubiegłorocznej, eksperymentalnej edycji ankiety, w której udział wzięło
około tysiąca osób, aż 90% respondentów jako najbardziej pożądaną artystkę na Dni Iławy wskazało
Sylwię Grzeszczak. Efektem było zaproszenie wokalistki do naszego miasta i pobity podczas jej
koncertu w Iławie rekord frekwencji. W tym kontekście nie może być zaskoczeniem, że Iławskie
Centrum Kultury kontynuuje ankietę.

- Także w tym roku jej wyniki potraktujemy bardzo poważnie i postaramy się sprostać oczekiwaniom
mieszkańców - mówi Ewa Wiśniewska, dyrektor Iławskiego Centrum Kultury.

Kwestionariusze w tradycyjnej formie papierowej po raz pierwszy w tym sezonie można było
wypełniać podczas Dni Iławy w ubiegły weekend. Taką możliwość ICK zapewni także podczas
kolejnych letnich imprez w plenerze, a lada dzień pojawi się także opcja wypełniania ankiety online.
Na razie mieszkańcy wypełnili kilkadziesiąt ankiet, można zdradzić, że popularne jest nazwisko
Andrzeja Piasecznego, choć to oczywiście dopiero pierwsze, wstępne wnioski.



Pytania są następujące:

Kogo z artystów polskich chcieliby Państwo zobaczyć w Iławie w roku 2018?
1. Dni Iławy.
2. Koncerty plenerowe. 

Respondenci proszeni są o też podanie podstawowych danych demograficznych: płci, miejsca
zamieszkania (miasto, wieś) oraz wieku.

Ewa Wiśniewska przyznaje ponadto, że jest rozważana możliwość organizacji Dni Iławy 2018 w
innym, bardziej przestronnym miejscu, najprawdopodobniej na bocznym boisku stadionu miejskiego
tak, by - jeśli frekwencja ponownie okaże się ogromna - widzowie mogli śledzić koncerty w bardziej
komfortowych warunkach.

AKTUALIZACJA. Iławskie Centrum Kultury zamieściło już ankietę na swojej stronie.

Link do ankiety (kliknij tu).
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